
PONDĚLÍ ÚTERÝ STŘEDA ČTVRTEK PÁTEK SOBOTA NEDĚLE

17:30

17:45

18:00

18:15

18:30

18:45
RTL Aktuality - 

víkend
RTL Aktuality - 

víkend

19:00

19:15

19:30

19:45

20:00

20:15

20:30

20:45

21:00

21:15

21:30

21:45

22:00

22:15

22:30

22:45

23:00

Testování 
restaurací

magazín zpravodajství

EXTRA

Léto s Atzem

Explosiv - Víkend

Vše, co se počítá 
/nekonečný seriál/

Dobré časy, zlé 
časy

Vše, co se počítá 
/nekonečný seriál/

Dobré časy, zlé 
časy

Chcete být 
milionářem?

Show týdne

Chcete být 
milionářem?

seriál
dokumentární 

tvorba
film vlastní pořad

RTL Aktuality

Pohřešovaní

Film

SPIEGEL TV 
Magazin

Chart show 
/žebříček nej/

Show týdne /R/
EXKLUZIVNĚ - 

VÍKEND

Mezi námi

Explosiv

EXKLUZIVNĚ - 
Magazín hvězd

Testování 
restaurací

Mezi námi

Explosiv

EXKLUZIVNĚ - 
Magazín hvězd

RTL Aktuality

Mezi námi

Explosiv

EXKLUZIVNĚ - 
Magazín hvězd

RTL Aktuality

Stern TV

Vše, co se počítá 
/nekonečný seriál/

Dobré časy, zlé 
časy

Kriminálka Miami

Dr.House

Kobra 11 - 
Dálniční policie

Kriminálka Las 
Vegas

Můj přítel Monk

Mezi námi

Explosiv

EXKLUZIVNĚ - 
Magazín hvězd

RTL Aktuality

Vše, co se počítá 
/nekonečný seriál/

Dobré časy, zlé 
časy

Jak se dostat z 
dluhů
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Vše, co se počítá 
/nekonečný seriál/

Dobré časy, zlé 
časy

Chůva v akci

Mezi námi

Explosiv

EXKLUZIVNĚ - 
Magazín hvězd

RTL Aktuality

Sběratelé kostí
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17:30

17:45

18:00

18:15

18:30

18:45

19:00

19:15

19:30

19:45

20:00

20:15

20:30

20:45

21:00

21:15

21:30

21:45

22:00

22:15

22:30

22:45

23:00

PROGRAMOVÉ SCHÉMA RTL II - TELEVIZNÍ SEZÓNA 2008 - 2009

RTL II ZprávyRTL II Zprávy RTL II Zprávy RTL II Zprávy

Je dobré vědět

Zas a znovu Jim

Rodney

Zas a znovu Jim

Rodney

Zas a znovu Jim

Rodney

Zas a znovu Jim

Rodney

Právo a pořádek: 
New York

Výměna manželek

Zas a znovu Jim

Rodney

seriál
dokumentární 

tvorba
film vlastní pořad

Zas a znovu Jim Zas a znovu Jim Zas a znovu Jim Zas a znovu Jim

magazín zpravodajství

Zas a znovu Jim

RTL II Zprávy

Je dobré vědět

Kuchaři - 
profesionálové: 

Využití krbu

Blafování

Je dobré vědět

EXKLUZIVNĚ - 
Reportáže

Vítejte sousedé! 
/reality-show/

Je dobré vědět

Battlestar 
Galactica

Film

Je dobré vědět

Film

Film

Smallville

A-tým

Film

RTL II Zprávy

MythBusters - Die 
Wissensjäger

Grip - Das 
Motormagazin

Welt der Wunder

Právo a pořádek: 
New York

Film

RTL II Zprávy

Objasněné případy 
vražd
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17:30

17:45

18:00

18:15

18:30

18:45

19:00

19:15

19:30

19:45
Počasí Počasí Počasí Počasí Počasí LOTTO

20:00

20:15

20:30

20:45

21:00

21:15

21:30

21:45

22:00

22:15

22:30

22:45

23:00
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seriál
dokumentární 

tvorba
film vlastní pořad magazín zpravodajství sport

Brisant

Zakázaná láska

Marienhof

Brisant

Zakázaná láska

Marienhof

Brisant

Zakázaná láska

Marienhof

Velkoměstský 
revír

Hlavní zprávy

Dokument

Dokument

Report

Témata dne

Beckmann 
/diskuzní pořad/

Brisant

Zakázaná láska

Marienhof

Zábavný kvíz s J. 
Pilawou

Zábavný kvíz s J. 
Pilawou

Hlavní zprávy

Steinová

V plném 
porozumění

Plusminus

Témata dne

Lidé u 
Maischbergové 

/talk-show/

Brisant

Zakázaná láska

Marienhof

Zábavný kvíz s J. 
Pilawou

Film Film

Zábavný kvíz s J. 
Pilawou

Zábavný kvíz s J. 
Pilawou

Hlavní zprávy

Zábavný kvíz s J. 
Pilawou

Hlavní zprávy

Film

Zábavný kvíz s J. 
Pilawou

Zábavný kvíz s J. 
Pilawou

Hlavní zprávy

Radsport: 
Deutschland Tour

Zábavný kvíz s J. 
Pilawou

Zábavný kvíz s J. 
Pilawou

Hlavní zprávy

Bůh a svět

Sportovní zprávy

Zprávy z Berlína

Lipová ulice

Zrcadlo světa

Hlavní zprávy

Místo činu

Anne Will

Témata dne

Témata dne

Místo činu

Zábava

Na rovinu

Jsi dost německý?

Monitor

Témata dne

Témata dne

Tituly, teze, 
temperamenty
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17:30

17:45

18:00

18:15

18:30

18:45
LOTTO

19:00

19:15

19:30

19:45

20:00

20:15

20:30

20:45

21:00

21:15

21:30

21:45

22:00

22:15

22:30

22:45

23:00

magazín zpravodajství sportseriál
dokumentární 

tvorba
film vlastní pořad
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Haló, Německo

Lidé dnes

SOKO 5113

Hlavní zprávy

WISO /magazín 
hospodářských a 
sociálních věcí/

Film

Zprávy - žurnál

Film

Haló, Německo

Lidé dnes

Kriminálka Vídeň

Hlavní zprávy

Poldové z 
Rosenheimu

Dokument

Frontal 21

Zprávy - žurnál

37 stupňů: Útěk z 
místa nehody

Markus Lanz

Haló, Německo

Lidé dnes

Kriminálka Wismar

Hlavní zprávy

Pobřežní stráž

Případ XY… 
pachatel neznámý

Zprávy - žurnál

Zprávy ze 
zahraničí

Dobrodružná věda

Haló, Německo

Lidé dnes

Případ pro dva

Hlavní zprávy

Přístavní policie

Pět hvězdiček

ZDF.reporter

Zprávy - žurnál

Maybrit Illner /talk-
show/

Markus Lanz

Haló, Německo

Lidé dnes

Kriminálka 
Kitzbühel

Hlavní zprávy

Venkovský lékař

Starej

Kriminálka Lipsko

Zprávy - žurnál

Čtěte!

Zpravodajství

Lidé - magazín

Haló, Německo

Lidé dnes

ML Mona Lisa

Reportážní 
magazín

Hlavní zprávy

Markus Lanz vaří

Hlavní zprávy

Ahoj, Robbie!

Film

Zprávy - žurnál

Film Film

Berlín přímo

Dokument

Film

Zprávy - žurnál

Sportovní zprávy
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17:30

17:45

18:00

18:15

18:30

18:45

19:00

19:15

19:30

19:45

20:00

20:15

20:30

20:45

21:00

21:15

21:30

21:45

22:00

22:15

22:30

22:45

23:00

PROGRAMOVÉ SCHÉMA Sat.1 - TELEVIZNÍ SEZÓNA 2008 - 2 009

seriál zpravodajství

AKTA 2008

Lenßen & spol.

K11 - Komisaři v 
nasazení

Anna a láska

Sat.1 Magazín

Sat.1 Zprávy

sport
dokumentární 

tvorba
film vlastní pořad magazín

Focus TV - 
Reportáže

Toto & Harry

Film

Lenßen & spol.

K11 - Komisaři v 
nasazení

Anna a láska

Sat.1 Magazín

Film

K11 - Komisaři v 
nasazení

Triky podvodníků

Nemilosrdně 
spravedlivé - 
Vyšetřování 
sociálních 
pracovnic

Sat.1 Zprávy

Niedrigová a 
Kuhnt - 

Vyšetřování 
inspektorů

Niedrigová a 
Kuhnt - 

Vyšetřování 
inspektorů

Niedrigová a 
Kuhnt - 

Vyšetřování 
inspektorů

Lenßen & spol.

K11 - Komisaři v 
nasazení

Anna a láska

Sat.1 Magazín

Sat.1 Zprávy Sat.1 Zprávy

Film

Niedrigová a 
Kuhnt - 

Vyšetřování 
inspektorů

Niedrigová a 
Kuhnt - 

Vyšetřování 
inspektorů

Lenßen & spol.

K11 - Komisaři v 
nasazení

Vražedná čísla

Lenßen & spol.

K11 - Komisaři v 
nasazení

Anna a láska

Sat.1 Magazín

Sat.1 Zprávy

Ber nebo neber

Napodob svoji 
hvězdu!

Anna a láska

Sat.1 Magazín

Lenßen & spol.

Spotřebitelské 
testy

Sat.1 Zprávy

Sat.1 Magazín

Ber nebo neber

Film

Úplně vedle - 
komediální aréna

Big Ben

Sat.1 Zprávy

Sat.1 Magazín

Hledá se hraběnka

Námořní 
vyšetřovací služba

Myšlenky zločince

Balení po šesti

Planetopie
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17:30

17:45

18:00

18:15

18:30

18:45

19:00

19:15

19:30

19:45

20:00

20:15

20:30

20:45

21:00

21:15

21:30

21:45

22:00

22:15

22:30

22:45

23:00

PROGRAMOVÉ SCHÉMA ProSieben - TELEVIZNÍ SEZÓNA 2008  - 2009

seriál zpravodajství
dokumentární 

tvorba
film vlastní pořad magazín

Galileo

Switch Reloaded

Komediální klub

Eli Stone

Chirurgové

Scrubs - 
začátečníci

Popstars - Just 4 
Girls

Jana Ina & 
Giovanni - Jsme 

těhotné

TAFF

Čas na zprávy

Simpsonovi

Simpsonovi

Moonlight

Moonlight

EUReKA

Čas na zprávy

Simpsonovi

Simpsonovi

Galileo

Zpívající včelka - 
Naprosto neférová 
hudební show na 

světěWelt

Komediální ZOO

Samantha kdo?

Galileo

TAFF

Čas na zprávy

Simpsonovi

Simpsonovi

Galileo

TAFFTAFF

Čas na zprávy

Simpsonovi

Simpsonovi

TAFF 4400

Simpsonovi

Galileo

Film

Galileo Mystery

Jana Ina & 
Giovanni - Jsme 

těhotné

Čas na zprávy

Simpsonovi

Simpsonovi

talk, talk, talk

Poraz Raaba! 
/soutěž/

Čas na zprávy

Simpsonovi

Čas na zprávy

Simpsonovi

Simpsonovi

Galileo

Film

Film
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17:30

17:45

18:00

18:15

18:30

18:45

19:00

19:15

19:30

19:45

20:00

20:15

20:30

20:45

21:00

21:15

21:30

21:45

22:00

22:15

22:30

22:45

23:00

sportfilm vlastní pořad magazín zpravodajství
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seriál
dokumentární 

tvorba

auto mobil

Miluj mě a moje 
děti

Kriminálka New 
York

Právo a pořádek: 
Zločinné úmysly

Lidé, zvířata a 
veterináři

Hlad po vědění

Lidé, zvířata a 
veterináři

Hlad po vědění

Lidé, zvířata a 
veterináři

Hlad po vědění

Žralok

Policejní okrsek

Lidé, zvířata a 
veterináři

Hlad po vědění

Perfektní večeře

Pod parou!

Sbohem, 
Německo! 

Vystěhovalci

Můj vysněný dům 
u moře

Perfektní večeře

Pod parou!

Lidé, zvířata a 
veterináři

Hlad po vědění

Perfektní večeře

Pod parou!

Záhada 9/11: Zničení 
Světového 
obchodního 

centraCenters

Perfektní večeře

Pod parou!

Právo a pořádek: 
Zločinné úmysly

Právo a pořádek: 
Zločinné úmysly

Kuchařská show

Perfektní večeře

Pod parou!

Náš dům snů

Pejskokočkomyš

Cvičitel psů

Film

Perfektní večeře - 
VIP speciál

Prominenti!

Spiegel TV BBC Exkluzivně

Muži na stromech

BBC Exkluzivně

Film
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17:30

17:45

18:00

18:15

18:30

18:45

19:00

19:15

19:30

19:45

20:00

20:15

20:30

20:45

21:00

21:15

21:30

21:45

22:00

22:15

22:30

22:45

23:00

seriál
dokumentární 

tvorba

PROGRAMOVÉ SCHÉMA Kabel Eins - TELEVIZNÍ SEZÓNA 200 8 - 2009

film vlastní pořad magazín

Dobrodružný život - 
každodenní vědění

Dobrodružný život - 
každodenní vědění

Dobrodružství 
každý den

Dobrodružný život - 
každodenní vědění

Dobrodružství 
každý den

Dobrodružství 
každý den

Dobrodružství 
každý den

FastFood - Duel

Pozor, kontrola 
/Strážci pořádku/

Film

Film

FastFood - Duel

Pozor, kontrola 
/Strážci pořádku/

Film

Dokument

FastFood - Duel

Pozor, kontrola 
/Strážci pořádku/

Film

Film

FastFood - Duel

Pozor, kontrola 
/Strážci pořádku/

Dobrodružství 
každý den

Dobrodružný život - 
každodenní vědění

FastFood - Duel

Pozor, kontrola 
/Strážci pořádku/

Dobrodružný život - 
každodenní vědění

Můj nový život

Hagen pomůže

K1 Magazin

Posel ztracených 
duší

Médium

Pohřešovaní

Devítka

Automobilové 
dobrodružství

Dobrodružný život - 
víkend

Film

Film

Film

Film

Můj nový život - 
XXL

Moje nová práce


